

Knudsen Invest, Sønderborg ApS

Højlund 120
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2020

Mogens Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knudsen Invest, Sønderborg ApS
Højlund 120
6400 Sønderborg

Telefonnummer: +45 2165 2981
e-mailadresse: mk@revisor-knudsen.dk

CVR-nr: 44650819
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med forrige år bestået i forvaltning af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 241.912, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.018.900 og en egenkapital på kr. 3.963.762.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.799	621.522
Resultat af ordinær primær drift		-3.799	621.522
Andre finansielle indtægter		314.105	161.056
Andre finansielle omkostninger		-194	-343.178
Ordinært resultat før skat		310.112	439.400
Skat af årets resultat		-68.200	-98.604
Årets resultat		241.912	340.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		131.312	232.796
I alt		241.912	340.796

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.197	12.055
Tilgodehavende skat		0	46.173
Andre tilgodehavender		16.656	1.800
Tilgodehavender i alt		23.853	60.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.467.987	2.242.225
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.467.987	2.242.225
Likvide beholdninger		527.060	1.528.410
Omsætningsaktiver i alt		4.018.900	3.830.663
Aktiver i alt		4.018.900	3.830.663

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.653.162	3.521.850
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.963.762	3.829.850
Skyldig selskabsskat		54.102	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.036	813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.138	813
Gældsforpligtelser i alt		55.138	813
Passiver i alt		4.018.900	3.830.663

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret